
Designia, tarinoita ja juhannustaikaa – suomalaiset 

huippubrändit purjehtivat Kööpenhaminaan 

luomaan uudenlaisen muotoiluelämyksen 

 

Merimatkojen ollessa vielä suolaa ja seikkailua – kauan ennen designpäiviä ja kelluvia 

saunoja –Kööpenhaminan satama sykki pohjoisen kaupan sydämenä. Laivat, lastinaan 

materiaaleja ja tarinoita kaukaisista maista, narisivat laitureita vasten. Se oli paikka, jossa 

kauppiaat, käsityöläiset ja merimiehet kohtasivat. Tavarat vaihtoivat omistajaa ja satama 

muuttui sillaksi kulttuurien välillä, luoden uusia mahdollisuuksia pohjoisen alueen tekijöille. 

  

Tänä kesänä uusi seikkailu saa alkunsa aivan Kööpenhaminan sydämessä, kun neljä 

rohkeaa suomalaista brändiä nousee Lyckan, klassisen Hallberg-Rassy 45 -purjeveneen, 

kyytiin Turusta ja ylittää Itämeren kertoakseen tarinansa ja avaamaan ovia uusille ajatuksille 

ja tuttavuuksille tämän vuoden 3daysofdesign-tapahtumassa. 

  

Tämän luovan matkan takana on The Made by Choice Sailing Society, joka kuratoi 

käsinkosketeltavan, hyvän mielen designkokemuksen –  yhtäaikaa näyttely, seikkailu ja 

pohjoismaista charmia. Kun Lycka saapuu Kööpenhaminaan, se muuttuu kelluvaksi 

showroomiksi, jossa Made by Choice, Essis By Lasilinkki, AITO Sauna ja Finarte luovat tilan, 

jossa muotoilu ei ole vain nähtävää – vaan myös koettavaa. Kuvittele kimmeltävää lasia, 

käsinkudottuja mattoja, sielukasta puutyötä ja lämpöä, joka hoitaa. 

Täällä tanskalainen ja suomalainen muotoilu kohtaavat jahdista laiturille. 

  

Lyckan rinnalla Tom’s Oyster Shackissa juhlitaan juhannusta, ja AITO:n sauna höyryää 

lempeästi laiturilla, luoden lämpimän ja kutsuvan tunnelman. Tapahtuma ajoittuu täydellisesti 

Suomen juhannukseen – aikaan, jolloin valo viipyilee pisimpään ja pohjoinen luonto on 

anteliaimmillaan. 

  

Turusta Kööpenhaminaan purjehtiva Lycka ei kanna mukanaan vain huonekaluja, tekstiilejä 

ja saunakulttuuria – vaan myös pohjoismaista henkeä ja yhteisiä arvoja: vastuullisuutta, 

yhteisöllisyyttä ja perinteistä käsityötaitoa, joka välittyy sukupolvelta toiselle. Tämä on 

luovuutta, joka kirjaimellisesti liikuttaa. 

  

Viime vuoden ensipurjehdus laittoi riman korkealle. Tänä vuonna tiimi palaa suurempien 

suunnitelmien, parempien tarinoiden ja entistä vahvemman muotoilun voimin. 

Tule mukaan – veneeseen tai laiturille – kokemaan juhannustaikaa. Suomalaista muotoilua 

aidoimmillaan -maanläheistä ja unohtumatonta.  

 

 


